
UCHWAŁA Nr lt {ctóláCR?
Rady Powiatu Łowickiego

z dnia $0 qA^Ánla. cQX)4fw.

w sprawie delegowania radnego powiatu łowickiego do składu 
Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 38a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2018 r,, poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 
1432) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Łowickiego utworzonej w celu realizacji zadań Starosty Łowickiego w zakresie 
zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 
określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli deleguje się na okres trwania kadencji Komisji tj. do 24 maja 2021 
roku:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Kierownik
Biura Zarządzania Kryzysowego 

^ cht ony Ludí. °  ~V¡H(ij¡iych RADCA FRAWNY



Uzasadnienie:

Na podstawie art. 38a ust.5 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U 
z 2018 r., poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w skład Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego wchodzi między innymi dwóch 
radnych delegowanych przez Radę Powiatu. W związku z tym, iż członkostwo 
jednego z radnych (p. Jarosława Papugi) -  członka komisji delegowanego przez 
Radę Powiatu Łowickiego ustało z chwilą wygaśnięcia jego mandatu (art. 38a, 
ust. 10 wyżej cytowanej ustawy) istnieje obecnie potrzeba uzupełnienia składu 
Komisji o jednego radnego na okres trwania kadencji Komisji tj. do 24 maja 2021 
roku.


